
5  TESCO hypermarket - Rooseveltova nem. a spä Platí od: 15.12.2019
Prepravu zabezpe uje: Dopravný podnik mesta Banská Bystrica, a. s., Kremni ka 53, 974 05 Banská Bystrica, tel. 048/410 13 03
T DPM BB, a. s. 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25

1 od TESCO hypermarket ...................................................08.42 10.07 11.07 12.07 13.30 14.30 15.30 16.40 17.40 18.37 19.37 20.39 21.39 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
3 Podháj, SZU ............................................................08.44 10.09 11.09 12.09 13.32 14.32 15.32 16.42 17.42 18.39 19.39 20.41 21.41 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
4 Sládkovi ova .............................................................08.46 10.11 11.11 12.11 13.34 14.34 15.34 16.44 17.44 18.41 19.41 20.42 21.42 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
5 Po ná, rázcestie .....................................................08.48 10.13 11.13 12.13 13.36 14.36 15.36 16.46 17.46 18.43 19.43 20.44 21.44 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
6 Po ná ............................................................08.49 10.14 11.14 12.14 13.37 14.37 15.37 16.47 17.47 18.44 19.44 20.45 21.45 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
7 Moskovská, rázcestie .............................................08.51 10.16 11.16 12.16 13.39 14.39 15.39 16.49 17.49 18.46 19.46 20.46 21.46 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
8 Kyjevské námestie .................................................08.52 10.17 11.17 12.17 13.40 14.40 15.40 16.50 17.50 18.47 19.47 20.47 21.47 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
9 Nové Kalište .................................................................08.53 10.18 11.18 12.18 13.41 14.41 15.41 16.51 17.51 18.48 19.48 20.48 21.48 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

10 Úrad PV SR .....................................................08.55 10.20 11.20 12.20 13.43 14.43 15.43 16.53 17.52 18.49 19.49 20.49 21.49 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
11 Plážové kúpalisko .................................................08.56 10.21 11.21 12.21 13.44 14.44 15.44 16.54 17.53 18.50 19.50 20.50 21.50 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
12 Tajovského, SOU .................................................08.58 10.23 11.23 12.23 13.46 14.46 15.46 16.56 17.55 18.52 19.52 20.52 21.52 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
13 pr Rooseveltova nemocnica .......................................................09.00 10.25 11.25 12.25 13.48 14.48 15.48 16.58 17.57 18.54 19.54 20.54 21.54 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

 - premáva v pracovných d och  - nepremáva 31.12.

pokra ovanie
T DPM BB, a. s. 301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323 325

1 od TESCO hypermarket ...................................................09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.39 21.39 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
3 Podháj, SZU ............................................................09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.41 21.41 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
4 Sládkovi ova .............................................................09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.42 21.42 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
5 Po ná, rázcestie .....................................................09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.44 21.44 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
6 Po ná ............................................................09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.45 21.45 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
7 Moskovská, rázcestie .............................................09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
8 Kyjevské námestie .................................................09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
9 Nové Kalište .................................................................09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

10 Úrad PV SR .....................................................09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
11 Plážové kúpalisko .................................................09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
12 Tajovského, SOU .................................................09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
13 pr Rooseveltova nemocnica .......................................................09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

 - premáva v sobotu  - nepremáva 24.12.
 - premáva v nede u a štátom uznané sviatky

Predkladá: Schva uje: Linka 5; Vytla ené 19.11.2019



opa ný smer
T DPM BB, a. s. 102 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

T

13 od Rooseveltova nemocnica ..........................................................07.03 08.07 09.07 10.32 11.32 12.32 13.57 14.57 16.02 17.02 17.37 19.03 20.05 21.05 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
12 Tajovského, SOU .................................................07.05 08.09 09.09 10.34 11.34 12.34 13.59 14.59 16.04 17.04 17.39 19.05 20.06 21.06 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
11 Plážové kúpalisko .................................................07.07 08.11 09.11 10.36 11.36 12.36 14.01 15.01 16.06 17.06 17.41 19.07 20.08 21.08 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
10 Úrad PV SR .....................................................07.08 08.13 09.13 10.38 11.38 12.38 14.03 15.03 16.08 17.07 17.42 19.08 20.09 21.09 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

9 Nové Kalište .................................................................07.09 08.14 09.14 10.39 11.39 12.39 14.04 15.04 16.09 17.08 17.43 19.09 20.10 21.10 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
14   Tulská  ................................................................07.11 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

8 Kyjevské námestie .................................................... 08.15 09.15 10.40 11.40 12.40 14.05 15.05 16.10 17.09 17.44 19.10 20.11 21.11 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
7 Moskovská, rázcestie ................................................ 08.16 09.16 10.41 11.41 12.41 14.06 15.06 16.11 17.10 17.45 19.11 20.12 21.12 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
6 Po ná ............................................................... 08.18 09.18 10.43 11.43 12.43 14.08 15.08 16.13 17.12 17.47 19.13 20.13 21.13 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
5 Po ná, rázcestie ........................................................ 08.19 09.19 10.44 11.44 12.44 14.09 15.09 16.14 17.13 17.48 19.14 20.14 21.14 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
4 Sládkovi ova ................................................................ 08.21 09.21 10.46 11.46 12.46 14.11 15.11 16.16 17.14 17.49 19.15 20.15 21.15 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
3 Podháj, SZU ............................................................... 08.23 09.23 10.48 11.48 12.48 14.13 15.13 16.18 17.16 17.51 19.17 20.17 21.17 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
1 pr TESCO hypermarket ...................................................... 08.26 09.26 10.51 11.51 12.51 14.16 15.16 16.21 17.19 17.54 19.20 20.19 21.19 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
 - premáva v pracovných d och  - nepremáva 31.12.
 - nepremáva od 23.12. do 7.1., 3.2., od 24.2. do 28.2., od 9.4. do 14.4., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10.  - spoj premáva po inej trase

T - zo zastávky "Nové Kalište" ide len po zastávku "Tulská"
Tarifné opatrenie pre spoj . 102: Cestovné lístky zakúpené od zastávky "Rooseveltova nemocnica" (T . 13) po zastávku "Nové Kalište" (T . 9) sú platné aj na nadväzujúcom spoji linky . 3 až po zastávku "Moskovská".

opa ný smer - pokra ovanie
T DPM BB, a. s. 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324 326

13 od Rooseveltova nemocnica ..........................................................08.33 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.05 21.05 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
12 Tajovského, SOU .................................................08.35 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.06 21.06 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
11 Plážové kúpalisko .................................................08.37 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.08 21.08 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
10 Úrad PV SR .....................................................08.38 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.09 21.09 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

9 Nové Kalište .................................................................08.39 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.10 21.10 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
14   Tulská  ................................................................ ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

8 Kyjevské námestie .................................................08.40 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.11 21.11 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
7 Moskovská, rázcestie .............................................08.41 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.12 21.12 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
6 Po ná ............................................................08.43 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
5 Po ná, rázcestie .....................................................08.44 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
4 Sládkovi ova .............................................................08.45 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
3 Podháj, SZU ............................................................08.47 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
1 pr TESCO hypermarket ...................................................08.50 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.19 21.19 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
 - premáva v sobotu  - nepremáva 25.12. a 1.1.

 - premáva v nede u a štátom uznané sviatky  - nepremáva 24.12.
 - spoj premáva po inej trase

Predkladá: Schva uje: Linka 5; Vytla ené 19.11.2019


